MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 75/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 29 de maio de 2025.

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS DO
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO REGIDO PELO

EDITAL Nº 14/2025 DO IFRS - CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), nomeado
pela Portaria nº 136/2024 IFRS, de 28 de Fevereiro de 2024 no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna pública a divulgação dos
horários das entrevistas dos candidatos do processo seletivo para contratação de
estagiário regido pelo Edital nº 14/2025, do IFRS Campus Farroupilha.

Importante: Os candidatos deverão se apresentar trazendo documento de
identificação com foto e aguardar no saguão do bloco I, próximo ao auditório.

 Área: Recepção
Candidato(a) Data/Horário Local

Geovanna dos Santos Bento

Data: 03/06/2025
Hora: 14:00

Sala 106 -
Auditório

 Área: Tecnologia da Informação
Candidato(a) Data/Horário Local

Vinícius Henrique Santos da
Silva

Data: 03/06/2025
Hora: 14/15

Sala 106 -
Auditório

 Área: CAE*
Candidato(a) Data/Horário Local

Anna Clara Medeiros

Data: 03/06/2025
Hora: 14:30

Sala 106 - Auditório

Elisete Rodrigues Samburski

Data: 03/06/2025
Hora: 14:30

Sala 106 - Auditório

Guilherme Rosanelli de
Ramos

Data: 03/06/2025
Hora: 14:30

Sala 106 - Auditório

Guilherme Thomas da Costa

Data: 03/06/2025
Hora: 14:30

Sala 106 - Auditório

Larissa Casiraghi
Data: 03/06/2025
Hora: 14:30

Sala 106 - Auditório

Paula Mazzocco

Data: 03/06/2025
Hora: 14:30

Sala 106 - Auditório

 *Os candidatos inscritos para o CAE serão atendidos por ordem de chegada.

(Assinado digitalmente em 29/05/2025 16:30)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000230/2025-10

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 75 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 29/05/2025 9caca90f0f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf